
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
от 23 мая 2024г. № 42 
 

 
О признании утратившими силу нормативных актов администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 
Волгоградской области в сфере внутреннего муниципального контроля 

 
 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение 
требований протеста прокуратуры Жирновского района от 17.05.2024 № 7-35-
2024, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения 
Жирновского муниципального района Волгоградской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные акты 
администрации Александровского сельского поселения в сфере внутреннего 
муниципального контроля: 

1.1. постановление администрации Александровского сельского 
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 
01.07.2019г. № 40 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органом 
внутреннего муниципального финансового контроля Александровского сельского 
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»; 

1.2. постановление администрации Александровского сельского 
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 
14.02.2019г. № 11 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля в Александровском сельском поселении»; 

1.3. постановление администрации Александровского сельского 
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 
03.02.2020г. № 08 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалист-главного бухгалтера администрации Александровского 

сельского поселения Г.В. Мякишеву. 

 

 
 
Глава  Александровского 
сельского поселения                                                         Р.С. Алекперов 



 
  

 


	от 23 мая 2024г. № 42

